Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» октября  2017 г.                    с .Новоенисейка

    № 66
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новоенисейский сельсовет без предоставления земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственных регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Республики Хакасия от 25.05.2001 № 090-12-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов  на территориях муниципальных образований Республики Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет, Администрация Новоенисейского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новоенисейский сельсовет  без предоставления земельного участка (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бейского района в разделе «Поселения» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета

  Т.Н.Петрова
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Новоенисейского сельсовета
№ 66 от  26.10.2017 г.
Схема размещения нестационарных объектов на территории

муниципального образования Новоенисейский сельсовет

	п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта (населенный пункт, адрес)
	Вид объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	S земельного участка, кв.м.
	S нестационарного торгового объекта, кв. м
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Период действия разрешения (договора) на размещение нестационарного торгового объекта

	1
	с.Новоенисейка, ул. Ленина
	Торговый лоток
	1
	10
	10
	Смешанные товары
	Муниципальная собственность Новоенисейского сельсовета
	На срок действия договора

	2
	д.Новониколаевка, ул. Молодежная
	Торговый лоток
	1
	8
	8
	Смешанные товары
	Муниципальная собственность Новоенисейского сельсовета
	На срок действия договора

	3
	д.Новониколаевка, ул. Новая
	Торговый лоток
	1
	8
	8
	Смешанные товары
	Муниципальная собственность Новоенисейского сельсовета
	На срок действия договора

	4
	д. Дмитриевка, ул.Молодежная
	Торговый лоток
	1
	8
	8
	Смешанные товары
	Муниципальная собственность Новоенисейского сельсовета
	На срок действия договора